صفر  صفر  13 م.2025ية لعام إقرار الموازنة التقدير 

صفر  صفر  13 م.2025الخطة المقترحة للسنة المالية   اعتماد
شارةة عبد القادر نن عل  ساند    القانونياعتماد مكتب المحاساب  

يماااة  نق  م2025  لمراجعاااة القوائم الماااالياااة لعاااام  ماااازن نن محماااد نترج و 
 ( اثنا عشر ألف ريال غير شامل الضريبة.12.000)

صفر  صفر  13

صفر  صفر  13 اعتماد تشكيل لجنة الانتخابات.

.تقريباً حيث قدم الرئيس الشكر لجميا الحاضرين على حضورهم لهذا الاجتماع )م( ...8:30...الساعة الاجتماع عند   انتهىوقد 
 والله الموفق ...

سكرتير الجمعية